
2222////7777 発売発売発売発売 ViperaViperaViperaVipera メジャーメジャーメジャーメジャー1st1st1st1st シングルシングルシングルシングル「「「「俺またやっちまった俺またやっちまった俺またやっちまった俺またやっちまった」発売記念」発売記念」発売記念」発売記念イベントイベントイベントイベント開催！開催！開催！開催！    

 

【日程】  2018年 2 月 7 日（水） 19︓00〜  

【会場】  タワーレコード横浜ビブレ  神奈川県横浜市⻄区南幸 2-15-13 横浜ビブレ GF 

 

【イベント内容】   

ミニライブ ＆ 特典会 ※観覧フリーです 

 

【特典会参加方法】 

イベント当日会場にて対象商品をいずれか 1 点ご購入の方に特典券を 1 枚差し上げます。 

 

【対象商品】 

2 月 7 日（水）発売 Vipera『俺またやっちまった』 

初回限定盤 CD＋DVD CRCP-10390 ￥1,852 円+税 

通常盤   CD CRCP-10391 ￥926＋税 

※初回限定盤をご購入の方には【特典券 A】、通常盤をご購入の方には【特典券 B】を差し上げます。 

 

【特典会内容】 

■特典券 A or 特典券 B 1 枚・・・全員握手+ポストカードプレゼント 

■特典券 A＋特典券 B の 2 枚・・・サイン付きチェキ撮影 

※時間には限りがございますので特典ごとの整列にご協⼒ください。 

※特典会の内容、順番等は予告無く変更する場合がございます。 

 

 

【特典会参加注意事項】 

■小学生以上の方お一人さまにつき１枚「特典券」が必要となります。 

■「特典券」はそれぞれ数に限りがございます。配布枚数に達し次第終了となりますのでご了承ください。 

■「特典券」は、当日、当該会場のみ有効です。他のイベントでご使用になることはできません。  

■「特典会参加券」を紛失/ 盗難/ 破損された場合、再発⾏は致しませんのでご注意下さい。 

■いかなる場合においても「特典券」の転売、譲渡は⼀切禁⽌です。 

■特典会は列が途切れ次第終了となります。必ずお早めに集合し、ご参加ください。 



 

【その他注意事項】 

■商品のご予約・お取り置きは承っておりません。 

■ミニライブの観覧はフリーですが、お客様が殺到した際は入場規制をかけさせていただく場合がござい

ます。予めご了承ください。 

■やむを得ず出演するメンバーが変更になる場合がございますので予めご了承ください。 

■開始時間やイベント内容は変更/中止となる場合がございます。 

■会場周辺/会場内での徹夜⾏為、会場内での場所取り⾏為は禁⽌です。また会場周辺/会場内で他のお客

様のご迷惑になるような⾏為はしないでください。イベント中⽌の原因となります。 

■定員を超える来場者があった場合は、安全⾯を考慮してやむを得ずイベント内容を変更する場合がござ

います。 

■会場内外では必ず係員の指示をお守りください。お守りいただけない場合は、イベントに参加できなく

なるだけではなく、イベント自体が中止となる場合もございます。その際は、主催者・会場・出演者は一

切責任を負いません。 

■飲酒、酒気及びの方は握手会、イベント会場への入場を固く禁止します。 

■喫煙は所定の場所にてお願いいたします。 

■特典会以外でのカメラ、ビデオカメラ、カメラ付携帯電話等での撮影、録⾳録画のすべての⾏為は⼀切

禁止とさせていただきます。こうした⾏為が認められた場合、また係員の指⽰に従って頂けない場合は、

イベントの中止、または途中退場及び没収やデータの消去をさせていただく場合がございます。 

■会場までの交通費、宿泊費はお客様のご負担となります。 

■会場内・外で発⽣した事故・盗難等は主催者・会場・出演者は⼀切責任を負いません。貴重品は各⾃で

管理してください。 

お問い合わせ先︓日本クラウン㈱販売促進部 03-6432-5430 

 


